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Referat fra møte i Samarbeidsutvalget i Hovin 20.03.2019 

Tilstede: Tonje S. Uglem, Benny Rue-Hernes, Ole Eivind Kleiverud og Helene Bakka. 
 

 Orientering om regnskap 2018 og budsjett 2019: 
Hovin gikk tilnærmet i null i 2018 – dvs. at det var et lite overskudd på ca. 45000,-, som tilsvarer 
litt over 1% av budsjettet samme år. Kommunen som helhet gikk i underskudd, og rådmann har 
gitt beskjed om at de enhetene som gikk i overskudd ikke får med seg noe over til nytt år (som 
ellers er vanlig, da Tinn kommune har rammestyring). Enheter med underskudd må derimot dekke 
inn noe av dette i seinere år. 
For 2019 er det lagt inn et kutt på 90000 i Hovins budsjett, på bakgrunn av store økonomiske 
utfordringer i kommunen som helhet. Hovin sitt budsjett litt over 3,7 mill.kr, mens hele 
driftsbudsjettet for Tinn er på nesten 660 mill.kr. 

 Dugnad i Klatrejungelen og på skoleplassen: 
Mesteparten av tida gikk med til dette, med mange forslag og innspill. 
Konklusjoner: dugnad prioriteres til skoleplassen/uteområdet på skolen. I klatrejungelen skal vi 
første omgang få satt opp gapahuk – dette settes bort, og Helene følger opp dette (har avtale, noen 
materialer er allerede kjøpt inn) 
 
Skoleplassen/uteområdet: 

o Vi prioriterer 4 ting: male opp leker og streker på asfalten, male den gamle leikebua og 
(kanskje) gjerdet, male kroken ved inngangspartiet i nord, og snekre noen enkle 
lekekroker ell.lign. av f.eks. paller. 

o Ansvarsfordeling:  
 Lærerne plukker ut hva som skal males på asfalt (frist 10.april) 
 Tonje: finner ut noen enkle leker som kan snekres 
 Helene: handle maling, koster/ruller, hansker, materialer, annet?, og få tak i 

utstyr for maling av asfalt 
 Helene: få noen til å fjerne gml. fotballmål, og koste skoleplassen før dugnad. 
 Dato satt til 7.mai! 
 Planlegge dugnad: Arbeidsgruppe er Tonje, Ly, Benny og Helene. Møte 

25.april kl 16.30 på skoleplassen. 
 Organisering av dugnad: fordele arbeidsoppgaver på forhånd, må ha liste over 

ulike jobber så folk kan melde seg på. Matservering. NB! Kan godt åpne for at 
flere enn foreldre/foresatte kan være med!  
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